
Powierzchnia dachów: 262,59 m2
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Obrys ścian zewnętrznych

Rynna fi 120 mm

605

605

503

543

Wywiewka fi 100 mm

Rys. nr Data:

Skala:
Adres:

Rysunek:

Projektował:

Obiekt:
Rozbudowa budynku remizy OSP wraz z termomodernizacją

nr działki: 31/2, obręb: 0001 Budy Przysieki Rządowe

Jedn. Ewid. 142204_2 Jednorożec

Rzut dachu 11 01.2018r.
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